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Kiedyś w tym miejscu funkcjonował Zakład Kąpielowy
„Higiena”, dziś powstają apartamenty klasy premium.
Zabytkowa kamienica przy ul. Mielczarskiego w Łodzi zostanie
zrewitalizowana i połączona z nową kubaturą, tworząc
oryginalną całość w typowo łódzkim stylu.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=960
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=960
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=960
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Tylko 600 metrów do Manufaktury i 800 metrów do placu
Wolności. Przy Mielczarskiego 11 w Łodzi powstaje jedna z
najbardziej oryginalnych inwestycji w Śródmieściu. Jak
informuje łódzka spółka Revisit Home, to kameralna
inwestycja w segmencie premium. W pierwszej kolejności
wzrok przyciągać będzie nowoczesna architektura, która
doskonale wpisze się w tkankę miejską. 46 apartamentów, 7
lokali usługowych, wraz z podziemną halą garażową z
miejscami postojowymi i komórkami lokatorskimi, to oferta dla
najbardziej wymagających klientów. Do każdego mieszkania
przynależeć będzie także taras lub loggia.

Mielczarskiego 11 w
Łodzi, czyli szczególny
adres
Ulica Mielczarskiego 11 to szczególny adres. Na terenie
inwestycji znajduje się zabytkowa kamienica, która kiedyś
pełniła funkcję łaźni miejskiej. Przypomnijmy, że jeszcze na
początku XX wieku w Łodzi nie było kanalizacji. Mieszkania nie
miały łazienek, wiele w ogóle nie miało dostępu do wody.
Nieprzestrzeganie zasad higieny skutkowało wieloma

https://lodz.pl/artykul/nowe-centrum-lodzi-budynek-po-budynku-zobacz-na-mapie-co-tam-powstaje-mapa-64249/
https://lodz.pl/artykul/lodz-zmiany-w-podatku-od-garazu-sprawdz-co-musisz-wiedziec-65556/
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chorobami, a jedynym sposobem na kąpiel była wizyta w
łaźni.

Przy Mielczarskiego funkcjonował Zakład Kąpielowy „Higiena”,
a teraz kamienica zostanie poddana rewitalizacji i harmonijnie
połączona z nową kubaturą. Budowa już się rozpoczęła,
potrwa ok. 2 lata.

Mielczarskiego przeszła niedawno gruntowną metamorfozę.
Ulica zmieniła się w przyjazny pieszym woonerf, pełen zieleni i
miejsc idealnych do wypoczynku. Kompleksowe remonty od
piwnic aż po dachy przeszły także stojące tam kamienice.
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